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2024 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

Vykdydama tarybos narės pareigas 2024-aisiais metais dalyvavau 10-yje posėdžių, 

nedalyvavau viename dėl pateisinamos priežasties.  

Narystė Tarybos komitetuose, komisijose: 

• Kultūros, švietimo ir sporto komiteto narė 

• Peticijų komisijos pirmininkė 

• Etikos komisijos narė 

Esu Kauno rajono savivaldybės tarybos Kultūros, švietimo ir sporto komiteto narė. 

Dalyvavau visuose posėdžiuose. Iš viso vyko 11 komiteto posėdžių, papildomai dar turėjome 

2 posėdžius, kurie buvo skirti švietimo, kultūros ir sporto įstaigų ataskaitoms išklausyti, taip 

pat turėjome 3  išvažiuojamuosius posėdžius į ugdymo įstaigas. 

 

 



Turėjome vieną nuotolinį posėdį su Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėju ir 

specialistais. Iš viso komitete išnagrinėjome 159 sprendimo projektus, iš kurių 138 projektams 

buvo pritarta, o likusiems 21 projektui pritarėme su pastabomis.   

 

 

Taip pat esu Kauno rajono savivaldybės Peticijų komisijos pirmininkė. Peticijų komisija 

sprendžia, ar kreipimąsi į vietos savivaldos valdžios ir valdymo institucijas pripažinti peticija, 

nagrinėja Savivaldybei pateiktus peticijų priėmimo nagrinėti klausimus, nagrinėja ir pateikia 

išvadas, ar peticijose išdėstytus reikalavimus siūlyti tenkinti. 2024 m. metais turėjome vieną 

užklausą dėl dviračio gabenimo miesto, rajono ir tarpmiestiniuose, priemiestiniuose 

autobusuose, dėl šios užklausos turėjome 3  Peticijų komisijos posėdžius, po kurių išvada buvo 

pateikta Kauno rajono savivaldybės tarybai. 

Dalyvavau dviejuose Etikos komisijos posėdžiuose, taip pat dalyvavau mokymuose, 

kuriuos organizavo Vyriausiosios tarnybinės etikos komisija (VTEK). 

 

 



Ataskaitiniu laikotarpiu dalyvavau Kauno rajono renginiuose: Kauno rajono geriausių 

sportininkų pagerbimo šventėje Raudondvario pilyje, 

 

 

 

Vasario 16-osios minėjime Lietuvos nepriklausomybės dienai paminėti, Garliavos sporto 

centre dalyvavau koncerte Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti „Ąžuolais 

vainikuota mano Lietuva“, Mastaičių baseine Kauno rajono  pradinukų plaukimo varžybose, 

susitikime su Europarlamentare Vilija Blinkevičiūte, Garliavos miesto šventėje „Ąžuolų 

žydėjimo festivalis“, susitikime su vidaus reikalų ministre Agne Bilotaite Kauno r. 

savivaldybės viešoje bibliotekoje, Mastaičių bendruomenės renginyje „Balta vakarienė“, kur 

minėjome Europinę kaimynų dieną, valstybinėje Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo 

dienos minėjime Raudondvaryje, Kauno rajono švietimo įstaigų vadovų ir pedagogų 

konferencijoje Šlienavos mokykloje, 



 

Mastaičių parke Corten sienelių atidarymo šventėje, policijos „Angelų sargų“ minėjime 

Mastaičiuose, Kauno rajono mokytojų dienos šventėje, Kauno rajono kalėdinės eglutės 

įžiebimo šventėje Raudondvaryje. 

Ataskaitiniu laikotarpiu bendravau su rinkėjais, seniūnijų gyventojais Alšėnų seniūnijoje 

kiekvieną trečiadienį nuo 14.30 iki 16.00 val. ir Garliavos seniūnijoje kiekvieną penktadienį 

nuo 10.00 iki 11.30 val. Susitikimuose su gyventojais aiškindavausi gyventojų poreikius, 

pokalbių metu sužinodavau, kas juos neramina, kokie žmonių norai, lūkesčiai, pasiūlymai. Į 

visus jiems rūpimus klausimus stengiausi atsakyti iš karto arba nukreipti pas atsakingus 

darbuotojus, kad klausimai būtų sprendžiami įstatymų nustatyta tvarka. 

 

Kviečiu kreiptis Kauno rajono gyventojus   Tel: +370 699 84373 

El. paštas: rita.urnikiene@krs.lt 

 

Pagarbiai, 

Kauno rajono savivaldybės Tarybos narė                                                                       Rita  Urnikienė                                                                                
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